VUE ECLATEE

4752431

5959905
5843892
5959906
5959932
4877704
4877705
9AP8010
5959902
5959913
0698325
5959904
4959039
5959903
4959006
0690182
4959038
5959901

4886355
5959920
0696516
4959034
4886032
4807028
5959931

5959928
0692675
5959927
5882850
4959031

4959019
0690178
0698182
4845059
0663054
5845122
5790343
0698328
0698322
4959011

0698327
5851584
0246038
4959010
4807615
0661206
0815710
0882888
0882886
0825343

Aspirateur
POWERCLEAN 1350

TUBE DROIT METALLIQUE
POIGNEE ASSEMB. GR922 EMB.
FLEXIBLE SEUL ARG. EMB. (x4)
TOURELLE PIVOTANTE ASS. EMB.
GRAND SUCEUR AUTO EMB. (x8)
PETIT SUCEUR GR922

TUYERE GB922

BOITE 6 SACS HYG. + FILTRES
PORTE ACCESS. BR922 EMB.
PORTE CPL. BU732 EMB.

JOINT DE TOURELLE

TUBE DE TOURELLE ASSEMBLE
POIGNEE PORTE SAC
PORTE SAC ASSEMBLE
PLAQUE DE FERMETURE
FILTRE POUSSIERE

JOINT CHASSIS

CHASSIS ASS. GR922 EMB.
ACCROCHE TUBE INF. GR922
PLAQUE FILTRE BU732 EMB.
MOUSSE SORTIE AIR
POUSSOIR CDE ENROULEUR
RESSORT DE PEDALE

JOINT BRIDE SAC PAPIER AS
CAPOT GB922 + JOINT EMB.
PLAQUE AR SIMPLE GR922 EMB.
RESSORT D'INTER

PEDALE BU732 EMB.

MODULE SACH.

PROTECTION SORTIE CORDON
ROUE ARRIERE GR922
LEVIER DE FREIN

BANDAGE DE GALET

RESSORT PEDALE
THERMOSTAT
ENROULEUR EMB. (x24)

CORD. HOSVVF 2x0,75 NR 6M20
JOINT AVANT MOTEUR

JOINT ENTREE D’'AIR

CAPOT SUPERIEUR

ISOLANT

MOTEUR 230V/1150W EMB.
BALAI CORTEM 6,4x11x33
CAPOT INFERIEUR

ROULETTE AVANT
INTERRUPTEUR

ETUI UNITAIRE

CALE GAUCHE

CALE DROITE

NOTICE F-UK-D-NL-E-P-IT

C45
Ca4
D10
Cc21
D31

co7
D15
c27
D27
B26
C39
B26
C19
B26
B26
B43
D26
B40
Co2
B35
B26
A09
B34
C42
C34
B26
Co4
D31
B29
B26
A18
B36
A29
c17
D12
D08
Co8
B31

C14
B39
FO1

Co06
C10
B26
C43
C31
B30
B30
B26




